



*Søren Horner Varde ApS
Hammeren 8, Borgpladsen
6800 Varde*

CVR-nummer: 12 53 13 70

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(24. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/1 2013

for Søren Horner

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Horner Varde ApS
Hammeren 8, Borgpladsen
6800 Varde

Telefon: 75 22 27 51
Telefax: 75 21 26 77
Hjemmeside: www.spar3.dk
E-mail: s.horner@live.dk
Hej med dig

CVR-nr.: 12 53 13 70
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Horner

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er drift af tømmerhandel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 368.107, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 12.017.343 og en egenkapital på kr. 4.375.185.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.868.451	1.114
1 Personaleomkostninger	-1.116.296	-572
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-347.153	-396
DRIFTSRESULTAT	405.002	146
Finansielle indtægter	139.043	67
Finansielle omkostninger	-44.938	-173
RESULTAT FØR SKAT	499.107	40
2 Skat af årets resultat	-131.000	13
ÅRETS RESULTAT	368.107	53
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	368.107	53
DISPONERET I ALT	368.107	53

Balance pr. 30. september 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	4.441.716	3.033
Driftsmateriel	290.218	462
Personvogn.....	100.000	110
Materielle anlægsaktiver	4.831.934	3.605
Andre tilgodehavender	0	42
Finansielle anlægsaktiver	0	42
ANLÆGSAKTIVER	4.831.934	3.647
Råvarer og hjælpematerialer	4.147.556	557
Varebeholdninger	4.147.556	557
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	175.061	50
Andre tilgodehavender	16.270	19
Udskudt skatteaktiv	42.000	173
Tilgodehavender	233.331	242
Værdipapirer og kapitalandele	27.463	2.978
Værdipapirer og kapitalandele	27.463	2.978
Likvide beholdninger	2.777.059	1.452
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	7.185.409	5.229
AKTIVER	12.017.343	8.876

Balance pr. 30. september 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	4.175.185	3.807
3 EGENKAPITAL	4.375.185	4.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.345.588	585
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.969.713	4.042
Anden gæld	323.752	239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	3.105	3
Kortfristede gældsforpligtelser	7.642.158	4.869
GÆLDSFORPLIGTELSE	7.642.158	4.869
PASSIVER	12.017.343	8.876
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Personalemkostninger			
Personalemkostninger		1.090.721	562
Andre udgifter til social sikring.....		25.575	10
		<u>1.116.296</u>	<u>572</u>
2 Skat af årets resultat			
Regulering af eventualskat		131.000	-5
Skat i tilknyttede virksomheder.....		0	-8
		<u>131.000</u>	<u>-13</u>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	3.807.078	368.107	4.175.185
	<u>4.007.078</u>	<u>368.107</u>	<u>4.375.185</u>
4 Eventualposter			
Eventualaktiver			
Ingen.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			